Ordinea lucrării:

1. Deschiderea adunării prin presidiu;
2. raportul comitetului despre activitatea sa;
3. raportul casierei despre starea cassei;
4. constituirea definitivă a reuniunii;
5. propuneri.

Din ședința comitetului reuniunii femeilor române din comitatul Huniădoarei, ținută la 22 Novembre (4 Decembrie), 1887.

Varietăți.

* (Cas de moarte.) Dela un amic de naționalitate germană al repausatului paroch din Marpod, **Iacob Bologa**, ni se scriu următoarele: Cu inima frântă de durere imi implinesc o tristă datorință, anunțându-vă trecerea din viață a vrednicului paroch gr. or.